•
-

,

'

""

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2015 № 1068-РП

r. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень выставочно-ярмарочных
и конгрессных мероприятий, проводимых при участии и поддержке

Правительства Свердловской области, на 2015 год, утвержденный
распоряжением Правительства Свердловской области от 10.03.2015 № 239-РП

В соответствии со статьей 1 О 1 Обласmого закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановлением
Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1184-IШ «Об утверждении
порядка формирования Перечня выставочно-ярмарочных и конгрессных

мероприятий, проводимых при участии и поддержке Правительства Свердловской

области», в целях развития выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности:

1. Внести в Перечень выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятий,
проводимых при участии и поддержке Правительства Свердловской области,
на 2015 год, утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области
от 10.03.2015 № 239-РП «Об утверждении Перечня выставочно-ярмарочных и

конгрессных мероприятий, проводимых при участии и поддержке Правительства

Свердловской области, на 2015 год» («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015,13 марта, № 4097),
следующие изменения:

1) пункт 5 признать утратившим силу;
2) в пункте 6 слова «22-24 сентября» заменить словами «08-1 О сентября»;
3) в пункте 8 слова «01--02 октября» заменить словами «08--09 октября»;
4) пункт 19 признать утратившим силу;
5) дополнить строками 24-26 (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Министра

инвестиций и развития Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Офици~ интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravofgov96.ru).

Председатель Правитель,

Свердловской области Д.В. Паслер

№

стр о-

ки

1
24.

25.

2

К распоряжению Правительства

Свердловской области

от 01.10. 2015 № 1068-РП

Изменения в Перечень выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятий,

проводимых при участии и поддержке Правительства Свердловской области, на 2015 год

Наименование мероприятия Дата и место Тематика Исполнительные органы Объем финансирования мероприятия Ожидаемый результат

проведения мероприятия государственной власти за счет средств областного и (или) количество количество

Свердловской области, федерального бюджетов с указанием участников выставочных

ответственные за направлений расходования (человек) площадей

исполнение (брутто/ нетто)

2 3 4 5 6 7 8
57-ая Международная 14-18 сентября, промышленность Министерство - - -
машиностроительная выставка Чешская международных и

«MSV» Республика, внешнеэкономических

город Брно связей Свердловской

области,

Министерство

инвестиций и развития

Свердловской области

Международный О 1-04 октября, инвестиционная Министерство организация презентации - -
инвестиционный форум Краснодарский деятельность инвестиций и развития Свердловской области за счет

«Сочи-201 5 » край, Свердловской области средств областного бюджета в
город Сочи пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных

в Законе Свердловской области

от 03 декабря 2014 года
№ 1 1 1-03 «Об областном

бюджете на 2015 год и плановый
период 2016 и 2017 годов», и в
пределах лимитов бюджетных

обязательств, утвержденных в

установленном порядке

Министерству инвестиций и

развития Свердловской области в

соответствии с государственной

3

1 2 3 4 5 6 7 8
программой Свердловской

области «Повышение

инвестиционной

привлекательности Свердловской

области до 2020 года»
26. Харбинская международная 12-15 октября, торгово- Министерство организация работы стенда

торгово-экономическая Китайская экономическое международных и Свердловской области за счет

ярмарка (Второе Российско- Народная сотрудничество внешнеэкономических средств областного бюджета в
Китайское ЭКСПО) Республика, связей Свердловской пределах бюджетных

город Харбин области, ассигнований, предусмотренных

Министерство в Законе Свердловской области

инвестиций и развития от 03 декабря 2014 года
Свердловской области № 111-03 «Об областном

бюджете на 2015 год и плановый
период 2016 и 201 7 годов», и в
пределах лимитов бюджетных

обязательств, утвержденных в

установленном порядке

Министерству инвестиций и

развития Свердловской области в

соответствии с государственной

программой Свердловской

области «Повышение

инвестиционной

привлекательности Свердловской

области до 2020 года»

		2015-10-06T17:30:41+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"